
 
 

 

 

Temat: Moc książek – jak prowadzić kreatywne zajęcia promujące czytelnictwo 

 
 
Dla kogo?  
Szkolenie skierowane jest do bibliotekarzy bibliotek publicznych z województwa warmińsko-mazurskiego, 
chcących dowiedzieć się, jak prowadzić atrakcyjne zajęcia promujące czytelnictwo, rozwijające kreatywność  
i innowacyjne, nowoczesne, ale zawsze z książką w tle. 
 
Grupa szkoleniowa: max 20 osób. 

 
Program szkolenia: 

• Przedstawienie twórczych i kreatywnych metod pracy z czytelnikiem oraz ćwiczeń, które warto wykorzystać  
w projektach promujących czytelnictwo.  

• Zaprezentowanie i omówienie niekonwencjonalnych pomysłów promujących czytanie.  

• Inspirujące warsztaty, gry i zabawy.  

• Szybkie i bezkosztowe sposoby na atrakcyjne, kreatywne, angażujące zajęcia dla wszystkich grup wiekowych  
w bibliotece. 

 

Termin szkolenia, miejsce: 
Termin: 29.10.2024, godz. 10.00-15.00 
Miejsce: Mrągowskie Centrum Kultury, ul. Warszawska 26 (Czytelnia dla dorosłych, I p.) 
 

Warunki finansowe: 
Szkolenie jest bezpłatne.  

 
Osoba prowadząca: 

Agata Warywoda – trenerka, bibliotekarka, tutorka. Absolwentka filologii polskiej - KUL w Lublinie, informacji naukowej  
i bibliotekoznawstwa - UMCS w Lublinie, Studium Pracy z Grupą i Zespołem oraz Akademii Trenerów Biznesu - SWPS  
w Katowicach.  
Od ponad dziesięciu lat realizuje działania kulturalno-edukacyjne dla różnych grup wiekowych  - pracowała m.in.  
w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Jaśle, Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania, Krośnieńskiej Bibliotece Publicznej. 
Aktualnie - specjalistka ds. rozwoju w Biurze Wystaw Artystycznych w Krośnie oraz w Centrum Aktywności Młodzieży  
w Krośnie. Założycielka kolektywu trenerskiego Dobrze w Kulturze. Specjalizuje się w tematach takich jak: praca  
z młodzieżą, komunikacja empatyczna, kreatywność. Członkini Stowarzyszenia LABiB.  
 
 

Tryb zgłoszeń: 
Zgłoszenie polega na wysłaniu formularza on-line. 
 
Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń – 25.10.2024 r.  

 


